The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Paupertas h
cum fontibus primis

Ob hoc maxime amanda
est paupertas quia a quo
amaris ostendit. Quippe non habet
adulationem comitem sibi parcentem
fortunam hominis et non personam
amantem.

Ieronymus in quadam epistola.

“Ob hoc” etiam maxime “amanda
est paupertas quod a quo
ameris ostendit”. Quippe non habet
adulationem comitem sibi parcentem
fortunam hominis et non personam
amantem.

Petrus Cantor, *Summa quae dicitur
Verbum abbreviatum (textus conflatus)*,
1, 43 (CCCM 196, M. Boutry ed.,
pp.283-4, ll.81-84).

Non est autem vel
ob hoc unum amanda
paupertas, quod a quibus ameris
ostendet?

Lucius Annaeus Seneca, *Ad Lucilium
epistulae morales*, 20, 7 (L. Reynolds
ed., vol.1, p.54, ll.26-27).